

From:

Sent: Tuesday, January 15, 2019 1:11 PM

To: Subject: Žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Kyjov

V dne 15. ledna 2019

Vážení,

obracím se na Váš úřad se žádostí o poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím . Statistické údaje využiji pro výzkum v rámci své diplomové práce.

Zajímá mě, kolik bylo Vaším úřadem v době od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2018 zahájeno vyvlastňovacích řízení a kolik bylo vydáno rozhodnutí o vyvlastnění na základě následujících vyvlastňovacích titulů.

1. Vyvlastnění nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 15 odst. 3 památkového zákona) včetně vyvlastnění nemovité věci nacházející se v ochranném pásmu nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 17 odst. 2 památkového zákona)
2. Vyvlastnění za účelem využívání nebo ochrany přírodního léčivého zdroje a zdroje přírodních minerálních vod (dle ustanovení § 33 odst. 2 písm. b lázeňského zákona)
3. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných staveb pro ochranu před povodněmi, veřejně prospěšných opatření spočívajících ve snižování ohrožení území povodněmi nebo zvyšování retenčních schopností území (dle ustanovení § 55 a vodního zákona, případně dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a, b stavebního zákona)
4. Vyvlastnění za účelem výstavby čističek odpadních vod (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a stavebního zákona)
5. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných opatření spočívajících ve zřízení územních systémů ekologické stability (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. b stavebního zákona)
6. Vyvlastnění za účelem asanace území (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. d stavebního zákona)

Děkuji za ochotu.



MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 30, 697 01 KYJOV
tel.: , fax:
e-mail:

Sp. zn.: IN 4/2019
Č.j.: OOP5222/19/164
Vyřizuje: Mgr. Veronika Klempířová
Tel.:
e-mail:
Kyjov: 21. 1. 2019

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 15. 1. 2019 byla Městskému úřad Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete sdělení následujících informací:

Kolik bylo Vaším úřadem v době od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2018 zahájeno vyvlastňovacích řízení a kolik bylo vydáno rozhodnutí o vyvlastnění na základě následujících vyvlastňovacích titulů.
1. Vyvlastnění nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 15 odst. 3 památkového zákona) včetně vyvlastnění nemovité věci nacházející se v ochranném pásmu nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 17 odst. 2 památkového zákona),

2. Vyvlastnění za účelem využívání nebo ochrany přírodního léčivého zdroje a zdroje přírodních minerálních vod (dle ustanovení § 33 odst. 2 písm. b lázeňského zákona),

3. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných staveb pro ochranu před povodněmi, veřejně prospěšných opatření spočívajících ve snižování ohrožení území povodněmi nebo zvyšování retenčních schopností území (dle ustanovení § 55 a vodního zákona, případně dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a, b stavebního zákona),

4. Vyvlastnění za účelem výstavby čističek odpadních vod (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a stavebního zákona),

5. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných opatření spočívajících ve zřízení územních systémů ekologické stability (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. b stavebního zákona),

6. Vyvlastnění za účelem asanace území (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. d stavebního zákona), (dále jen žádost).

Vaši žádost vyhovujeme a uvádíme, že v požadovaném období nebylo zahájeno žádné vyvlastňovací řízení, a tudíž ani vydáno žádné rozhodnutí o vyvlastnění, pro Vámi uvedené vyvlastňovací tituly.

S pozdravem

Mgr. Eva Fialíková
vedoucí oddělení právního a kontrolního